（第1号様式）
年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]山梨県教育委員会　殿
所属名

　　　　　　　　　　　　　職氏名

離職・再採用願

　このことについて、山梨県教育委員会育児又は介護のための離職・再採用に係る取扱要綱第３条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	退職予定年月日

	退職事由
	□　育児　　　　・　　　□　介護

	再採用を希望する時期
（現時点での予定）

	退職後の連絡先
	住所

	電話番号

	メールアドレス（任意）

	育児・介護を要する者の状況等
	対象者氏名

	続柄

	住所

	□　同居
□　別居

	生年月日

	育児・介護の状況

＊令和４年３月３１日以前に退職した者については、退職時の所属と職を記入するものとする。

（添付書類）
　①育児の場合：退職時の育児の状況を証明するもの一式
　②介護の場合：退職時の介護の状況を証明するもの一式
（第３号様式）
年　　　月　　　日

山梨県教育委員会　殿

所属名

職氏名

再採用申請書

山梨県教育委員会育児又は介護のための離職・再採用に係る取扱要綱に基づく再採用を希望するので、同要綱第４条の規定により次のとおり申請します。

	退職した年月日

	退職時の所属名

	退職時の職名

	再採用希望年月日
	　　　　　　年　４月　１日

	再採用希望校種等
	校　　　種

	教科・科目

	所有免許状の種類

＊令和４年３月３１日以前に退職した者については、退職時の所属と職を記入するものとする。